
INTENSIVE 

Speciální alkalický prostředek - koncentrát 

Tekutý, silně alkalický, mírně pěnivý čisticí prostředek určený na odstraňování olejů, mastnot, sazí a nánosů    

minerálních nečistot ze všech povrchů, odolávajících alkáliím.  

Účinný proti: Tuhým mazivům, olejům, sazím, nánosům minerálů. 

Oblasti použití:                            

  Dílny:   Pro použití na tvrdých podlahových plochách pro odstranění maziv.   

  Opravy motorů a chassis: Pro odstraňování mastnoty před a nebo po opravách.     

  Průmyslová výroba: Odstraňování olejů a tuhých maziv před lakováním      

  Restaurace-drive in: Pro odstraňování odkapu oleje z motorů na parkovištích.      

Výhody produktu:               

  Ekonomicky efektivní díky specifickému složení, určenému pro použití ve vysokotlakých strojích a mycích auto

   matech                 

  Snížený negativní účinek na myté materiály díky vybraným inhibitorům koroze a blokátorům kalcifikace. Díky 

   tomu jsou minimalizovány náklady na údržbu vybavení.                

  Enviromentálně přívětivý díky vysoké míře odbouratelnosti a mírnému pH.  

Aplikace:                 

  Vysokotlaké stroje: Je možno nalít přímo do zásobníku na stroji, nebo příslušenství pro aplikaci čisticích 

     prostředků a nanášet při koncentraci 1-5%.        

  Podlahové stroje: Pro běžnou údržbu nařeďte na  1:20 (5%) až 1:10 (10%). Pro velmi náročné úkoly řeďte 

     na koncentraci 1:10 (10%) až 1:3 (33%).       

  Před-stříkání:  Nařeďte na 1:10 (10%) až 1:1 (100%) v závislosti na míře znečištění.    

  Pro lakované povrchy je maximální koncentrace ~1%.        

  Kompatibilita s automobilovými laky testována: Institute for Paint Testing (Giesen, Německo).  

  Použitelné v potravinářském průmyslu (laboratoř Dr. Boehm, Mnichov, Německo)     

Parametry přípravku:               

  pH 10 (1% roztok)              

  Objednací čísla:  10 l - obj.č 105301644, 25 l - obj.č 105301645, 4x2,5 l - obj.č. 107301646,   

     220 kg - obj.č. 105301643 

Poznámky: 

UN číslo: bez klasifikace, Třída balení: bez klasifikace  


